

付議事案の概要について

平成29年第2回新座市議会定例会へ提出する議案（提出議案に係る参考資料を含む。）について付議するもの

提出議案一覧

議案第50号 新座市職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例

議案第51号 新座市税条例の一部を改正する条例

議案第52号 新座市都市計画税条例の一部を改正する条例

議案第53号 新座市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の保育料に関する条例の一部を改正する条例

議案第54号 新座市国民健康保険税条例の一部を改正する条例

議案第55号 平成29年度新座市一般会計補正予算（第2号）

議案第56号 平成29年度新座都市計画事業大和田二・三丁目地区土地地区画整理事業特別会計補正予算（第2号）

議案第57号 工事請負契約の締結について

議案第58号 財産の取得について（追認）

議案第59号 新座市道路線の認定について〔市道第57-95号線〕

議案第60号 新座市道路線の認定について〔市道第65-64号線〕

議案第61号 新座市道路線の認定について〔市道第66-55号線〕

議案第62号 新座市道路線の廃止について

議案第63号 新座市公平委員会委員の選任について〔石原喜代彦氏〕

議案第64号 新座市公平委員会委員の選任について〔西田康子氏〕

議案第65号 新座市固定資産評価審査委員会委員の選任について〔赤塚鉄男氏〕

議案第66号 新座市固定資産評価審査委員会委員の選任について〔岡村眞智子氏〕

議案第67号 新座市固定資産評価審査委員会委員の選任について〔小川清氏〕

提出議案に係る参考資料一覧

1 平成29年第2回新座市議会定例会提出諸条例案についての新旧対照表

2 平成29年第2回新座市議会定例会提出平成29年度一般会計補正予算事業別予算説明書

3 平成29年第2回新座市議会定例会提出平成29年度新座都市計画事業大和田二・三丁目地区土地地区画整理事業特別会計補正予算事業別予算説明書

4 工事請負契約の締結に関する参考資料

5 財産の取得（追認）に関する参考資料